
                                                                                                                         CAMPO GRANDE (RN), QUINTA-FEIRA,  21 DE MARÇO DE 2019. 

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
Página 1                                                     * ANO X * NÚMERO 653 * R$ 2,00 

 

 

  

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 
 

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES 

Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações 

PODER EXECUTIVO 

 

 AVISOS

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº 032/2019  

 TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019 

 
AVISO DE REAPRAZAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, por 
intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna pública a 
designação de nova sessão de abertura da TP 001/2019, em virtude da 
necessidade de efetuar retificações no edital. Assim, fica designada nova 
sessão para o dia 08 de Abril de 2019 (Segunda-Feira), às 09h00min, fará 
realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, do tipo MENOR 
PREÇO, sob o regime de execução INDIRETA - EMPREITADA POR 
PREÇO GLOBAL a “Contratação de empresa especializada para pavimentação 

com drenagem superficial nas ruas projetadas 01, 02, 03, 04, 05, e 06 na 

comunidade do Bom Jesus, zona rural do Município de Campo Grande de acordo 

com Contrato de repasse da CAIXA, CT: 1052371-41/2018.”, de acordo com o 
que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de 
Licitação. 
 
2. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n.º 
10.520/2002, Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas 
alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 
 
3. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na 
sala da Comissão de Licitação, na RUA ANTONIO VERAS, N.º 65, 
CENTRO, ou através do e-mail licitacoes.campograndern@gmail.com, a 
partir da publicação deste Aviso, no horário de 08h00min as 12h00min. 
 

Campo Grande - RN, 21 de Março de 2019. 
 

Aflânio Lamarck Lopes de Lacerda  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO 
GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009. 

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 

PREFEITO 
 

ALZAY FERNANDES PIMENTA 

VICE-PREFEITO 
 

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES 

GABINETE DO PREFEITO 
 

ADRIANA ALVES FERNANDES 
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

ENDEREÇO: 

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900 

Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com 
 

 

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
 

DIRETOR GERAL 

ALZAY FERNANDES PIMENTA 

 

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES) 

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA 

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES 

 


